

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明不會就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



吉利汽車控股有限公司

GEELY AUTOMOBILE HOLDINGS LIMITED

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

股份代號：175（港幣櫃台）及 80175（人民幣櫃台）

海外監管公佈

**上市附屬公司 – ZEEKR INTELLIGENT TECHNOLOGY HOLDING LIMITED
二零二五年第二季度未經審核財務業績公佈**

本公佈由吉利汽車控股有限公司（「**本公司**」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

ZEEKR Intelligent Technology Holding Limited（「**極氪**」）為本公司之非全資附屬公司，其股份以美國存託股票形式於美國紐約證券交易所上市，已於二零二五年八月十四日向美國證券交易委員會遞交表格6-K，內容有關極氪截至二零二五年第二季度之未經審核財務業績（「**二零二五年第二季度業績**」）。詳情請參閱隨附之二零二五年第二季度業績。

本公佈以英文發佈，並備有中文譯本。如中英文版本內容有任何歧義或不一致，概以英文版本為準。

承董事會命
吉利汽車控股有限公司
公司秘書
張頌仁

香港，二零二五年八月十四日

於本公佈日期，本公司執行董事為李書福先生（主席）、李東輝先生（副主席）、桂生悅先生（行政總裁）、淦家閱先生及毛鑒明先生；而本公司獨立非執行董事為高劼女士、俞麗萍女士、朱寒松先生及曾瀟漪女士。

極氪集團報告二零二五年第二季度未經審核財務業績

中國杭州，二零二五年八月十四日－全球領先的豪華新能源汽車集團ZEEKR Intelligent Technology Holding Limited(「**極氪集團**」或「**本公司**」)(紐交所：ZK)今日宣佈其截至二零二五年六月三十日止第二季度未經審核財務業績。¹

二零二五年第二季度營運摘要

- 二零二五年第二季度，汽車總交付量為130,866輛，同比增長9.3%及環比增長14.8%。極氪品牌交付了49,337輛汽車。同時，領克品牌交付了81,529輛汽車，其中58.8%的交付量來自新能源車型。

交付量	二零二五年 第二季度	二零二五年 第一季度	二零二四年 第四季度	二零二四年 第三季度
-----	---------------	---------------	---------------	---------------

	130,866	114,011	169,088	124,606
--	---------	---------	---------	---------

交付量	二零二四年 第二季度	二零二四年 第一季度	二零二三年 第四季度	二零二三年 第三季度
-----	---------------	---------------	---------------	---------------

	119,755	94,115	120,114	94,151
--	---------	--------	---------	--------

二零二五年第二季度財務摘要

- 二零二五年第二季度的**汽車銷售收益**為人民幣22,916百萬元(3,199百萬美元)²，較二零二四年第二季度增加2.2%，較二零二五年第一季度增加20.0%。
- 二零二五年第二季度的**汽車利潤率**³為17.3%，而二零二四年第二季度及二零二五年第一季度分別為11.5%及16.5%。
- 二零二五年第二季度的**總收益**為人民幣27,431百萬元(3,829百萬美元)，較二零二四年第二季度減少0.9%，較二零二五年第一季度增加24.6%。
- 二零二五年第二季度的**毛利**為人民幣5,656百萬元(789百萬美元)，較二零二四年第二季度增加13.3%，較二零二五年第一季度增加34.3%。

¹ 披露的所有數據(包括過往期間的數據)均重新編製，以反映與領克收購事項相關的共同控制下會計處理。

² 人民幣(「**人民幣**」)兌美元(「**美元**」)的所有換算乃按人民幣7.1636元兌1.00美元的匯率(即聯邦儲備局H.10統計公報所載二零二五年六月三十日之匯率)進行。

³ 汽車利潤率指車輛銷售的利潤率，乃僅根據車輛銷售產生的收益及營業成本計算。

- 二零二五年第二季度的**毛利率**為20.6%，而二零二四年第二季度及二零二五年第一季度分別為18.0%及19.1%。
- 二零二五年第二季度的**經營收入**為人民幣285百萬元(39百萬美元)，而二零二四年第二季度及二零二五年第一季度的經營虧損分別為人民幣2,269百萬元及人民幣1,259百萬元。撇除以股份為基礎的薪酬開支後，二零二五年第二季度的經調整經營收入(非公認會計準則)⁴為人民幣315百萬元(43百萬美元)，而二零二四年第二季度及二零二五年第一季度的非公認會計準則經營虧損分別為人民幣1,325百萬元及人民幣1,136百萬元。
- 二零二五年第二季度的**淨虧損**為人民幣287百萬元(40百萬美元)，較二零二四年第二季度減少88.8%，較二零二五年第一季度減少62.4%。撇除以股份為基礎的薪酬開支後，二零二五年第二季度的經調整淨虧損(非公認會計準則)⁴為人民幣257百萬元(36百萬美元)，較二零二四年第二季度減少84.2%，較二零二五年第一季度減少59.8%。

二零二五年第二季度主要財務業績

(以人民幣百萬元計，百分比除外)

	二零二五年 第二季度	二零二五年 第一季度	二零二四年 第二季度	百分比變動 ⁱ	
				同比	環比
汽車銷售收益	22,916	19,096	22,433	2.2%	20.0%
— 極氪	10,925	9,987	13,438	(18.7)%	9.4%
— 領克	11,991	9,109	8,995	33.3%	31.6%
汽車利潤率	17.3%	16.5%	11.5%	5.8個百分點	0.8個百分點
— 極氪	21.1%	21.2%	14.2%	6.9個百分點	(0.1)個百分點
— 領克	13.8%	11.4%	7.6%	6.2個百分點	2.4個百分點
總收益	27,431	22,019	27,671	(0.9)%	24.6%
毛利	5,656	4,213	4,994	13.3%	34.3%
毛利率	20.6%	19.1%	18.0%	2.6個百分點	1.5個百分點
經營收入／(虧損)	285	(1,259)	(2,269)	不適用	不適用
非公認會計準則經營 收入／(虧損)	315	(1,136)	(1,325)	不適用	不適用
淨虧損	(287)	(763)	(2,569)	(88.8)%	(62.4)%
非公認會計準則淨虧損	(257)	(640)	(1,625)	(84.2)%	(59.8)%

⁴ 本公司的非公認會計準則財務指標不包括以股份為基礎的薪酬開支。請參閱本公佈末尾所載「公認會計準則與非公認會計準則業績的未經審核對賬」。

ⁱ 汽車利潤率及毛利率除外，此兩項並非按百分比變動呈列，而是按絕對變動呈列。

近期發展

交付量更新

於七月，極氪集團旗下極氪及領克品牌交付了合共44,193輛汽車，較上一個月增加2.7%。這一成績的取得離不開200多萬用戶的信任和支持。其中，極氪品牌交付了16,977輛汽車，而領克品牌交付了27,216輛汽車。

新車型發佈

二零二五年七月九日，極氪在中國烏鎮首次發佈其革命性超級混動技術。這一系統為增程插混技術設定了新標準，充電速度、加速性能均領先同級，且在高速巡航和都市出行時，都能實現豪華級降噪與減震控制。極氪超級混動系統依託本公司開創性的SEA-S架構打造，採用突破性的900V高壓架構，配備三電機「兆瓦電驅」系統，並搭載寧德時代的驍遙超級增混電池。憑藉此超強組合，乘客既能享受都市出行的靜謐，又能輕鬆切換至高性能或長途駕駛模式，毫無續航憂慮。

最近推出的極氪9X是極氪產品線中首款採用此技術的車型。極氪9X搭載70kWh電池組，每CLTC純電續航達380公里（依具體車型而定），並配備全新的渦輪增壓2.0T發動機，峰值功率輸出為205kW (275 hp)，熱效率突破46%，其性能通常可比肩超豪華旗艦車型。極氪9X將於二零二五年第三季度開啟交付。

二零二五年第二季度財務業績

收益

- 二零二五年第二季度的**總收益**為人民幣27,431百萬元(3,829百萬美元)，較二零二四年第二季度的人民幣27,671百萬元減少0.9%，較二零二五年第一季度的人民幣22,019百萬元增加24.6%。
- 二零二五年第二季度的**汽車銷售收益**為人民幣22,916百萬元(3,199百萬美元)，較二零二四年第二季度的人民幣22,433百萬元增加2.2%，較二零二五年第一季度的人民幣19,096百萬元增加20.0%。同比增加乃主要由於領克品牌之銷量增加，部分被極氪品牌之銷量下降所抵銷。環比增加主要由於二零二五年第二季度發佈新車型導致銷售額增加。

- 二零二五年第二季度的**其他銷售及服務收益**為人民幣4,515百萬元(630百萬美元)，較二零二四年第二季度的人民幣5,238百萬元減少13.8%，較二零二五年第一季度的人民幣2,923百萬元增加54.5%。同比減少乃主要由於二零二五年第二季度來自關聯方的研發收益減少所致。環比增加主要由於自二零二五年五月以來電池包及電驅動器的海外銷售額增加所致。

營業成本及毛利率

- 二零二五年第二季度的**營業成本**為人民幣21,775百萬元(3,040百萬美元)，較二零二四年第二季度的人民幣22,677百萬元減少4.0%，較二零二五年第一季度的人民幣17,806百萬元增加22.3%。同比減少主要由於持續的車輛成本節約措施所致。環比增加主要由於車輛交付量增加所致。
- 二零二五年第二季度的**毛利**為人民幣5,656百萬元(789百萬美元)，較二零二四年第二季度的人民幣4,994百萬元增加13.3%，較二零二五年第一季度的人民幣4,213百萬元增加34.3%。
- 二零二五年第二季度的**毛利率**為20.6%，而二零二四年第二季度及二零二五年第一季度分別為18.0%及19.1%。
- 二零二五年第二季度的**汽車利潤率**為17.3%，而二零二四年第二季度及二零二五年第一季度分別為11.5%及16.5%。同比及環比增加主要由於持續的成本節約措施所致。

經營開支

- 二零二五年第二季度的**研發開支**為人民幣2,146百萬元(300百萬美元)，較二零二四年第二季度的人民幣3,760百萬元減少42.9%，較二零二五年第一季度的人民幣2,908百萬元減少26.2%。同比及環比減少主要由於業務整合產生規模經濟效益所致，部分由車型的技術投資擴大所抵銷。
- 二零二五年第二季度的**銷售、一般及行政費用**為人民幣3,364百萬元(469百萬美元)，較二零二四年第二季度的人民幣3,725百萬元減少9.7%，較二零二五年第一季度的人民幣2,645百萬元增加27.2%。同比減少主要由於極氪與領克業務整合後產生規模經濟效益所致。環比增加主要由於為支持新車型發佈及提升銷售額而增加營銷及宣傳費用。

經營收入／(虧損)

- 二零二五年第二季度的**經營收入**為人民幣285百萬元(39百萬美元)，而二零二四年第二季度及二零二五年第一季度的經營虧損分別為人民幣2,269百萬元及人民幣1,259百萬元。
- 二零二五年第二季度的**非公認會計準則經營收入**(不包括經營收入／(虧損)中以股份為基礎的薪酬開支)為人民幣315百萬元(43百萬美元)，而二零二四年第二季度及二零二五年第一季度的非公認會計準則經營虧損分別為人民幣1,325百萬元及人民幣1,136百萬元。

淨虧損及每股淨虧損

- 二零二五年第二季度的**淨虧損**為人民幣287百萬元(40百萬美元)，較二零二四年第二季度的人民幣2,569百萬元減少88.8%，較二零二五年第一季度的人民幣763百萬元減少62.4%。
- 二零二五年第二季度的**非公認會計準則淨虧損**(不包括淨虧損中以股份為基礎的薪酬開支)為人民幣257百萬元(36百萬美元)，較二零二四年第二季度的人民幣1,625百萬元減少84.2%，較二零二五年第一季度的人民幣640百萬元減少59.8%。
- 二零二五年第二季度的**歸屬於極氫集團普通股股東的淨虧損**為人民幣394百萬元(55百萬美元)，較二零二四年第二季度的人民幣2,876百萬元減少86.3%，較二零二五年第一季度的人民幣718百萬元減少45.1%。
- 二零二五年第二季度的**歸屬於極氫集團普通股股東的非公認會計準則淨虧損**(不包括歸屬於普通股股東的淨虧損中以股份為基礎的薪酬開支)為人民幣364百萬元(51百萬美元)，較二零二四年第二季度的人民幣1,932百萬元減少81.2%，較二零二五年第一季度的人民幣595百萬元減少38.8%。
- 二零二五年第二季度的**歸屬於普通股股東的每股基本及攤薄淨虧損**均為人民幣0.15元(0.02美元)，而二零二四年第二季度及二零二五年第一季度分別為每股人民幣1.25元及每股人民幣0.28元。
- 二零二五年第二季度的**歸屬於普通股股東的非公認會計準則每股基本及攤薄淨虧損**均為人民幣0.14元(0.02美元)，而二零二四年第二季度及二零二五年第一季度分別為每股人民幣0.84元及每股人民幣0.23元。

- 二零二五年第二季度的**歸屬於普通股股東的每股美國存託股份⁵(「美國存託股份」)基本及攤薄淨虧損**均為人民幣1.54元(0.21美元)，而二零二四年第二季度及二零二五年第一季度分別為每股人民幣12.49元及每股人民幣2.81元。
- 二零二五年第二季度的**歸屬於普通股股東的非公認會計準則每股美國存託股份基本及攤薄淨虧損**均為人民幣1.42元(0.20美元)，而二零二四年第二季度及二零二五年第一季度分別為每股人民幣8.39元及每股人民幣2.33元。

資產負債表

截至二零二五年六月三十日，**現金及現金等價物以及受限制現金**為人民幣10,210百萬元(1,425百萬美元)。

關於極氪集團

極氪集團總部位於中國浙江，是吉利控股集團旗下全球領先的高端新能源汽車集團。極氪集團旗下有領克及極氪兩個品牌，旨在以創新為標準，打造全面整合用戶生態系統。極氪集團利用其先進的設備及世界一流的專業技術，自行開發軟件系統、電驅及電動汽車供應鏈。極氪集團秉承平等、多元及可持續的價值觀。其願景是成為真正的全球新能源出行解決方案供應商。

有關更多資料，請瀏覽<https://ir.zEEKRgroup.com>。

非公認會計準則財務指標

本公司使用非公認會計準則經營收入／(虧損)、非公認會計準則淨虧損、歸屬於普通股股東的非公認會計準則淨虧損、歸屬於普通股股東的非公認會計準則每股普通股基本及攤薄淨虧損、歸屬於普通股股東的非公認會計準則每股美國存託股份基本及攤薄淨虧損等非公認會計準則財務指標，以評估其經營業績以及用於財務及經營決策中。通過剔除以股份為基礎的薪酬開支的影響，本公司認為非公認會計準則財務指標有助於識別其業務的基本趨勢及增強對本公司過往表現及未來前景的整體了解。本公司亦認為非公認會計準則財務指標有助於更清晰地了解本公司管理層在財務及經營決策中所使用的核心指標。非公認會計準則財務指標並無根據美國公認會計準則呈列，或有別於其他公司所使用的非公認會計準則會計處理及報告方法。非公認會計準則財務指標作為分析工具有局限性，且於評估本公司的經營表現時，投資者不應單獨考慮該等指標，或取代根據美國公認會計準則編製的淨虧損或其他綜合全面虧損表數據。本公司鼓勵投資者及其他人士

⁵ 每股美國存託股份相當於10股普通股。

全面審查其財務資料，而非依賴單一的財務指標。本公司將非公認會計準則財務指標調整至最具可比性的美國公認會計準則業績指標，以減少此限制，於評估本公司業績時，所有指標均應予以考慮。

有關非公認會計準則財務指標的更多資料，請參閱本公佈所載「公認會計準則與非公認會計準則業績的未經審核對賬」表格。

匯率資料

為方便讀者閱讀，本公佈將若干人民幣金額按指定匯率轉換為美元。除另有說明外，人民幣兌美元及美元兌人民幣的所有換算乃按人民幣7.1636元兌1.00美元的匯率(即聯邦儲備局H.10統計公報所載二零二五年六月三十日之匯率)進行。本公司並無聲明所述人民幣或美元金額可以按任何特定匯率或任何匯率兌換為美元或人民幣(視情況而定)。

安全港提示聲明

本公佈包含前瞻性陳述。該等陳述乃根據《1995年美國私人證券訴訟改革法案》(U.S. Private Securities Litigation Reform Act of 1995)中的「安全港」條文作出。並非過往事實的陳述(包括有關本公司信念及期望的陳述)均為前瞻性陳述。前瞻性陳述涉及內在的風險及不確定性，且有一些因素可導致實際結果與任何前瞻性陳述中包含的結果有重大差異。在某些情況下，前瞻性陳述可以通過「可能」、「將會」、「預期」、「預計」、「未來」、「目標」、「旨在」、「估計」、「擬」、「計劃」、「相信」、「潛在」、「繼續」、「很可能」等字眼或短語或其他類似表述識別。有關該等及其他風險、不確定因素或因素的進一步資料載於本公司向美國證監會提交的文件。本公佈的所有資料是取自截至本公佈日期的資料。除適用法律所規定外，本公司不承擔更新該等資料的任何義務。

投資者關係聯絡

中國：

ZEEKR Intelligent Technology Holding Limited

投資者關係

電郵：ir@zeekrlife.com

皮埃森特財經傳播

電話：+86-10-6508-0677

電郵：Zeekr@thepiacentegroup.com

美國：

皮埃森特財經傳播

Brandi Piacente

電話：+1-212-481-2050

電郵：Zeekr@thepiacentegroup.com

媒體聯絡

電郵：Globalcomms@zeekrgroup.com

ZEEKR INC.
未經審核簡明綜合資產負債表
(金額以百萬計)

	二零二四年 十二月三十一日 人民幣	截至 二零二五年 六月三十日 人民幣	二零二五年 六月三十日 美元
資產			
流動資產：			
現金及現金等價物	9,897	8,088	1,129
受限制現金	1,491	2,122	296
應收票據	12,268	6,618	924
應收賬款	2,344	2,873	401
存貨	10,388	8,007	1,118
應收關聯方款項	9,821	11,036	1,541
預付款項及其他流動資產	4,654	5,870	819
流動資產總額	50,863	44,614	6,228
物業、廠房及設備淨額	10,984	10,502	1,466
無形資產淨額	1,346	1,426	199
土地使用權淨額	506	500	70
經營租賃使用權資產	3,008	2,817	393
遞延稅項資產	340	513	72
長期投資	688	967	135
其他非流動資產	477	492	69
非流動資產總額	17,349	17,217	2,404
總資產	68,212	61,831	8,632

ZEEKR INC.
未經審核簡明綜合資產負債表(續)
(金額以百萬計)

	二零二四年 十二月三十一日 人民幣	截至 二零二五年 六月三十日 人民幣	二零二五年 六月三十日 美元
負債及股東權益			
流動負債：			
短期借款	1,353	9,129	1,274
應付賬款	15,899	14,832	2,070
應付票據及其他	23,391	18,056	2,520
應付關聯方款項	19,099	19,523	2,725
應付所得稅	98	316	44
應計費用及其他流動負債	15,455	13,570	1,896
流動負債總額	75,295	75,426	10,529
 長期借款	 2,727	 7,278	 1,016
經營租賃負債，非流動	2,137	1,946	272
其他非流動負債	2,191	2,380	333
遞延稅項負債	57	58	8
非流動負債總額	7,112	11,662	1,629
 總負債	 82,407	 87,088	 12,158

ZEEKR INC.
未經審核簡明綜合資產負債表(續)
(金額以百萬計)

	二零二四年 十二月三十一日 人民幣	截至 二零二五年 六月三十日 人民幣	二零二五年 六月三十日 美元
股東權益			
普通股	3	3	0
合併公司中的實繳資本	7,669	0	0
額外實繳資本	15,763	10,542	1,472
庫存股份	(187)	(193)	(27)
累計虧絀	(38,894)	(34,346)	(4,795)
累計其他全面收入	(142)	(63)	(9)
極氪集團股東虧絀總額	<u>(15,788)</u>	<u>(24,057)</u>	<u>(3,359)</u>
非控股股東權益	1,593	(1,200)	(167)
股東虧絀總額	<u>(14,195)</u>	<u>(25,257)</u>	<u>(3,526)</u>
總負債及股東權益	<u><u>68,212</u></u>	<u><u>61,831</u></u>	<u><u>8,632</u></u>

ZEEKR INC.
未經審核簡明綜合全面(虧損)/收入表
(除股份/美國存託股份及每股股份/美國存託股份數據，
或另有註明外，所有金額以百萬計)

	截至以下日期止三個月			
	二零二四年 六月三十日 人民幣	二零二五年 三月三十一日 人民幣	二零二五年 六月三十日 人民幣	二零二五年 六月三十日 美元
收益：				
汽車銷售收益	22,433	19,096	22,916	3,199
其他銷售及服務收益	<u>5,238</u>	<u>2,923</u>	<u>4,515</u>	<u>630</u>
總收益	<u>27,671</u>	<u>22,019</u>	<u>27,431</u>	<u>3,829</u>
營業成本：				
汽車銷售成本	(19,847)	(15,948)	(18,953)	(2,646)
其他銷售及服務成本	<u>(2,830)</u>	<u>(1,858)</u>	<u>(2,822)</u>	<u>(394)</u>
營業成本總額	<u>(22,677)</u>	<u>(17,806)</u>	<u>(21,775)</u>	<u>(3,040)</u>
毛利	<u>4,994</u>	<u>4,213</u>	<u>5,656</u>	<u>789</u>
經營開支：				
研發開支	(3,760)	(2,908)	(2,146)	(300)
銷售、一般及行政費用	(3,725)	(2,645)	(3,364)	(469)
其他經營收入淨額	<u>222</u>	<u>81</u>	<u>139</u>	<u>19</u>
經營開支總額	<u>(7,263)</u>	<u>(5,472)</u>	<u>(5,371)</u>	<u>(750)</u>

ZEEKR INC.
未經審核簡明綜合全面(虧損)／收入表(續)
(除股份／美國存託股份及每股股份／美國存託股份數據，
或另有註明外，所有金額以百萬計)

	截至以下日期止三個月			
	二零二四年 六月三十日 人民幣	二零二五年 三月三十一日 人民幣	二零二五年 六月三十日 人民幣	二零二五年 六月三十日 美元
經營(虧損)／收入	<u>(2,269)</u>	<u>(1,259)</u>	<u>285</u>	<u>39</u>
利息開支	(139)	(116)	(108)	(15)
利息收入	<u>103</u>	<u>45</u>	<u>37</u>	<u>5</u>
其他(開支)／收入淨額	<u>(97)</u>	<u>593</u>	<u>(292)</u>	<u>(40)</u>
除所得稅開支前虧損及 分佔權益法投資虧損	<u>(2,402)</u>	<u>(737)</u>	<u>(78)</u>	<u>(11)</u>
分佔權益法投資收入	86	128	151	21
所得稅開支	<u>(253)</u>	<u>(154)</u>	<u>(360)</u>	<u>(50)</u>
淨虧損	<u>(2,569)</u>	<u>(763)</u>	<u>(287)</u>	<u>(40)</u>
減：歸屬於非控股股東 權益的收入／(虧損)	<u>307</u>	<u>(45)</u>	<u>107</u>	<u>15</u>
歸屬於極氪集團股東的 淨虧損	<u><u>(2,876)</u></u>	<u><u>(718)</u></u>	<u><u>(394)</u></u>	<u><u>(55)</u></u>

ZEEKR INC.
未經審核簡明綜合全面(虧損)／收入表(續)
(除股份／美國存託股份及每股股份／美國存託股份數據，
或另有註明外，所有金額以百萬計)

	截至以下日期止三個月			
	二零二四年 六月三十日 人民幣	二零二五年 三月三十一日 人民幣	二零二五年 六月三十日 人民幣	二零二五年 六月三十日 美元
歸屬於普通股股東的 每股淨虧損：				
基本及攤薄	(1.25)	(0.28)	(0.15)	(0.02)
用於計算每股淨虧損的 加權平均股份：				
基本及攤薄	2,301,866,887	2,552,901,668	2,561,060,669	2,561,060,669
歸屬於普通股股東的 每股美國存託股份 淨虧損：				
基本及攤薄	(12.49)	(2.81)	(1.54)	(0.21)
用於計算每股美國存託 股份淨虧損的加權 平均美國存託股份：				
基本及攤薄	<u>230,186,689</u>	<u>255,290,167</u>	<u>256,106,067</u>	<u>256,106,067</u>
淨虧損	<u>(2,569)</u>	<u>(763)</u>	<u>(287)</u>	<u>(40)</u>
其他全面收入／ (虧損)，扣除稅項 零：				
外幣換算調整	<u>109</u>	<u>19</u>	<u>(22)</u>	<u>(3)</u>
全面虧損	(2,460)	(744)	(309)	(43)
減：歸屬於非控股股東 權益的全面收入／ (虧損)	<u>218</u>	<u>(68)</u>	<u>107</u>	<u>15</u>
歸屬於極氪集團股東的 全面虧損	<u>(2,678)</u>	<u>(676)</u>	<u>(416)</u>	<u>(58)</u>

ZEEKR INC.
未經審核簡明綜合全面(虧損)／收入表
(除股份／美國存託股份及每股股份／美國存託股份數據，
或另有註明外，所有金額以百萬計)

截至以下日期止六個月

	二零二四年 六月三十日 人民幣	二零二五年 六月三十日 人民幣	二零二五年 六月三十日 美元
收益：			
汽車銷售收益	38,883	42,012	5,865
其他銷售及服務收益	<u>10,569</u>	<u>7,438</u>	<u>1,039</u>
總收益	<u>49,452</u>	<u>49,450</u>	<u>6,904</u>
營業成本：			
汽車銷售成本	(34,144)	(34,901)	(4,872)
其他銷售及服務成本	<u>(6,769)</u>	<u>(4,680)</u>	<u>(654)</u>
營業成本總額	<u>(40,913)</u>	<u>(39,581)</u>	<u>(5,526)</u>
毛利	<u>8,539</u>	<u>9,869</u>	<u>1,378</u>
經營開支：			
研發開支	(6,086)	(5,054)	(705)
銷售、一般及行政費用	(6,638)	(6,009)	(839)
其他經營收入淨額	<u>222</u>	<u>220</u>	<u>31</u>
經營開支總額	<u>(12,502)</u>	<u>(10,843)</u>	<u>(1,513)</u>

ZEEKR INC.
未經審核簡明綜合全面(虧損)／收入表(續)
(除股份／美國存託股份及每股股份／美國存託股份數據，
或另有註明外，所有金額以百萬計)

	截至以下日期止六個月		
	二零二四年 六月三十日 人民幣	二零二五年 六月三十日 人民幣	二零二五年 六月三十日 美元
經營虧損	<u>(3,963)</u>	<u>(974)</u>	<u>(135)</u>
利息開支	(287)	(224)	(31)
利息收入	<u>181</u>	<u>82</u>	<u>11</u>
其他(開支)／收入淨額	<u>(237)</u>	<u>301</u>	<u>42</u>
除所得稅開支前虧損及分佔權益法投資 虧損	<u>(4,306)</u>	<u>(815)</u>	<u>(113)</u>
分佔權益法投資收入	177	279	39
所得稅開支	<u>(355)</u>	<u>(514)</u>	<u>(72)</u>
淨虧損	<u>(4,484)</u>	<u>(1,050)</u>	<u>(146)</u>
減：歸屬於非控股股東權益的收入	<u>374</u>	<u>62</u>	<u>9</u>
歸屬於極氪集團股東的淨虧損	<u><u>(4,858)</u></u>	<u><u>(1,112)</u></u>	<u><u>(155)</u></u>

ZEEKR INC.
未經審核簡明綜合全面(虧損)／收入表(續)
(除股份／美國存託股份及每股股份／美國存託股份數據，
或另有註明外，所有金額以百萬計)

	截至以下日期止六個月		
	二零二四年 六月三十日 人民幣	二零二五年 六月三十日 人民幣	二零二五年 六月三十日 美元
歸屬於普通股股東的每股淨虧損：			
基本及攤薄	(2.26)	(0.43)	(0.06)
用於計算每股淨虧損的加權平均股份：			
基本及攤薄	2,150,933,444	2,557,003,707	2,557,003,707
歸屬於普通股股東的每股美國存託股份 淨虧損：			
基本及攤薄	(22.59)	(4.35)	(0.61)
用於計算每股美國存託股份淨虧損的 加權平均美國存託股份：			
基本及攤薄	<u>215,093,344</u>	<u>255,700,371</u>	<u>255,700,371</u>
淨虧損	<u>(4,484)</u>	<u>(1,050)</u>	<u>(146)</u>
其他全面收入，扣除稅項零：			
外幣換算調整	<u>247</u>	<u>(3)</u>	<u>0</u>
全面虧損	(4,237)	(1,053)	(146)
減：歸屬於非控股股東權益的全面收入	<u>374</u>	<u>39</u>	<u>5</u>
歸屬於極氪集團股東的全面虧損	<u>(4,611)</u>	<u>(1,092)</u>	<u>(151)</u>

ZEEKR INC.
公認會計準則與非公認會計準則業績的未經審核對賬
(除股份／美國存託股份及每股股份／美國存託股份數據，
或另有註明外，所有金額以百萬計)

	截至以下日期止三個月			
	二零二四年 六月三十日 人民幣	二零二五年 三月三十一日 人民幣	二零二五年 六月三十日 人民幣	二零二五年 六月三十日 美元
經營(虧損)／收入	(2,269)	(1,259)	285	39
以股份為基礎的薪酬開支	944	123	30	4
非公認會計準則經營(虧損)／收入	(1,325)	(1,136)	315	43
淨虧損	(2,569)	(763)	(287)	(40)
以股份為基礎的薪酬開支	944	123	30	4
非公認會計準則淨虧損	(1,625)	(640)	(257)	(36)
歸屬於普通股股東的淨虧損	(2,876)	(718)	(394)	(55)
以股份為基礎的薪酬開支	944	123	30	4
歸屬於極氪集團普通股股東的 非公認會計準則淨虧損	(1,932)	(595)	(364)	(51)
用於計算非公認會計準則每股 淨虧損的普通股加權平均數				
基本及攤薄	2,301,866,887	2,552,901,668	2,561,060,669	2,561,060,669
歸屬於普通股股東的非公認會計 準則每股普通股淨虧損				
基本及攤薄	(0.84)	(0.23)	(0.14)	(0.02)

ZEEKR INC.
公認會計準則與非公認會計準則業績的未經審核對賬(續)
(除股份／美國存託股份及每股股份／美國存託股份數據，
或另有註明外，所有金額以百萬計)

	截至以下日期止三個月			
	二零二四年 六月三十日 人民幣	二零二五年 三月三十一日 人民幣	二零二五年 六月三十日 人民幣	二零二五年 六月三十日 美元
用於計算非公認會計準則每股美國 存託股份淨虧損的美國存託股份 加權平均數				
基本及攤薄	230,186,689	255,290,167	256,106,067	256,106,067
歸屬於普通股股東的非公認會計 準則每股美國存託股份淨虧損				
基本及攤薄	(8.39)	(2.33)	(1.42)	(0.20)

ZEEKR INC.
公認會計準則與非公認會計準則業績的未經審核對賬
(除股份及每股股份數據，或另有註明外，所有金額以百萬計)

	截至以下日期止六個月		
	二零二四年 六月三十日 人民幣	二零二五年 六月三十日 人民幣	二零二五年 六月三十日 美元
經營虧損	(3,963)	(974)	(135)
以股份為基礎的薪酬開支	947	153	21
非公認會計準則經營虧損	(3,016)	(821)	(114)
淨虧損	(4,484)	(1,050)	(146)
以股份為基礎的薪酬開支	947	153	21
非公認會計準則淨虧損	(3,537)	(897)	(125)
歸屬於普通股股東的淨虧損	(4,858)	(1,112)	(155)
以股份為基礎的薪酬開支	947	153	21
歸屬於極氪集團普通股股東的 非公認會計準則淨虧損	(3,911)	(959)	(134)
用於計算非公認會計準則每股淨虧損 的普通股加權平均數			
基本及攤薄	2,150,933,444	2,557,003,707	2,557,003,707
歸屬於普通股股東的非公認會計準則 每股普通股淨虧損			
基本及攤薄	(1.82)	(0.38)	(0.05)
用於計算非公認會計準則每股美國 存託股份淨虧損的美國存託股份 加權平均數			
基本及攤薄	215,093,344	255,700,371	255,700,371
歸屬於普通股股東的非公認會計準則 每股美國存託股份淨虧損			
基本及攤薄	(18.18)	(3.75)	(0.52)